

Cotización N° 494333

Fecha : 02/09/2022

Cliente : PAT S.A.

R.U.T : 76.065.206-7

Dirección : AV. DEL VALLE SUR N° 534

Ciudad : SANTIAGO

Contacto :

Fono : 226538000

Fax : 2074184

Correo Electrónico :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega	Precio	Total
1	GW70432P	GW INTERRUPTOR MANETA ROJA 3P IP69 16A	UNI	3	24H. HÁBIL	\$ 30.552,4	\$ 91.657
2	BMN0901	BM BASE DE FIJACION ADH.NG 19x19MM 100UD	UNI	2	24H. HÁBIL	\$ 5.685,65	\$ 11.371
3	BMN1025	BM AMARRA PLAST.NG HF/UV 100x2,5MM 100UD	UNI	20	24H. HÁBIL	\$ 559,3	\$ 11.186
4	55501060	CONECTOR RECTO GRIS IP68/69 KCLICK-GM M25	UNI	25	24H. HÁBIL	\$ 3.349,85	\$ 83.746
5	61746970	TUBO GRIS SILVYN RILL 21 PA 6 23x28.5MM	MT	25	24H. HÁBIL	\$ 2.653,7	\$ 66.343
6	53119130	TUERCA HEXAGONAL POLIAMIDA NEGRO GMP-GL M25	UNI	50	24H. HÁBIL	\$ 167,45	\$ 8.373
7	00354593	CABLE OLFLEX CLASSIC 100CY VDF 450/750V 4G1,5MM2	MT	50	24H. HÁBIL	\$ 2.285,65	\$ 114.283
8	BM00604	BM FERRULER 1,5MM2x10MM 500UD	UNI	2	24H. HÁBIL	\$ 4.542,4	\$ 9.085
9	BM00506	BM FERRULER 2,5MM2x8MM 250UD	UNI	2	24H. HÁBIL	\$ 2.768,45	\$ 5.537
10	210808	WAGO MARCA ADH.BL 9,5X25MM 1500UD 210-808	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 18.549,55	\$ 18.550
11	2585005	WAGO TERMOTRASFERIBLE 50MMX74MT 258-5005	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 7.640,65	\$ 7.641
12	53111220KT	PRENSA CABLE CON TUERCA IP68/69 NEGRO ST-M20	UNI	10	24H. HÁBIL	\$ 678,3	\$ 6.783
13	53111210KT	PRENSA CABLE CON TUERCA IP68/69 NEGRO ST-M16	UNI	10	24H. HÁBIL	\$ 443,7	\$ 4.437
14	BM00508	BM FERRULER GRIS 4,0MM2x10MM 200UD	UNI	5	24H. HÁBIL	\$ 4.103,8	\$ 20.519
15	222412	WAGO CONECT.UNION 2 CABLES 32A 4MM2 222-412	UNI	100	24H. HÁBIL	\$ 154,7	\$ 15.470
16	222413	WAGO CONECT.UNION 3 CABLES 32A 4MM2 222-413	UNI	100	24H. HÁBIL	\$ 228,65	\$ 22.865

Cotización N° 494333

Fecha : 02/09/2022

Cliente : PAT S.A. **Fono** : 226538000
R.U.T : 76.065.206-7 **Fax** : 2074184
Dirección : AV. DEL VALLE SUR N° 534
Ciudad : SANTIAGO
Contacto : **Correo Electrónico** :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega	Precio	Total
17	1119902	CABLE OLFLEX CLASSIC 110 300/500V 2X1,5MM2	MT	100	24H. HÁBIL	\$ 677,45	\$ 67.745

Total Neto \$ 565.591

CONDICIONES COMERCIALES Y DE VENTA DESIMAT 2021:

- Precios Finales y Netos + IVA.
- DESIMAT determinara reajuste de precios sin previo aviso.
- Lugar de Entrega : SUS BODEGAS STGO
- Forma de Pago : 30 días Fecha Factura
- Moneda : Pesos Chilenos (CLP)
- Garantía: 12 Meses contra defectos de fabricación y sin la intervención autorizada por escrito por parte de terceros.
- Tolerancia de Cables, +/- 5% Facturable al cliente durante la fabricación.
- Desimat NO acepta multas por elementos y/o agentes externos a vuestro control.
- Validez de la Oferta : 05 días hábiles.
- Stock sujeto a venta previa
- Los plazos de entrega de la cotización corresponden al día en que los productos fueron ofertados.

I.V.A \$ 107.462

Total \$ 673.053

Observaciones : SMG

Alexis Guerrero